
 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 августа 2016 г.                                                                  № 24/171 

  

п. Арти 

 

 

О количестве и сроках передачи избирательных бюллетеней  участковым 

избирательным комиссиям для голосования на  выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, назначенных  

на 18 сентября 2016 года 
 

 

 Руководствуясь пунктом 3, 4 статьи 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 23 августа 2016 года № 29/284 «О вопросах 

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года», Артинская районная территориальная избирательная 

комиссия  РЕШИЛА: 

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

учитывая количество избирателей, зарегистрированных на территории 

избирательных участков на 1 июля 2016 года, между участковыми 

избирательными комиссиями (приложение № 1). 

2. Передать по актам не позднее 16 сентября 2016 года участковым 

избирательным комиссиям избирательные бюллетени для голосования на  

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 

назначенных на 18 сентября 2016 года, в соответствии с распределением 

избирательных бюллетеней.  



2 

 

3.  Для проведения досрочного голосования групп избирателей, 

находящихся в значительно удаленных от помещения для голосования 

местах, транспортное сообщение  с которыми отсутствует или затруднено, 

передать по актам  не позднее  08 сентября 2016 года  избирательные 

бюллетени участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№-№ 104, 108, 117, 122, 129, 131, 133, 144.   

4. Участковым избирательным комиссиям обеспечить хранение и 

сохранность избирательных бюллетеней. Произвести поштучный пересчет 

избирательных бюллетеней, экземпляр акта пересчета направить в 

Артинскую районную территориальную избирательную комиссию. 

5. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

6. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Н.Н. Щапову. 

 

 

Председатель комиссии    Н.Н. Щапова 

 

 

    

Секретарь комиссии    О.А. Цивунина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
Приложение 

к решению Артинской  районной ТИК    

от 27.08.2016  № 24/171 

 

Распределение  избирательных бюллетеней  между участковыми 

избирательными комиссиями для голосования на  выборах депутатов 

Законодательного собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года 

 
№ УИК Кол-во 

избирателей, 

включенных 

в списки 

Количество избирательных бюллетеней для голосования  

 

по единому округу 

 

по одномандатному 

избирательному округу 

 для 

досрочного 

голосования 

Для 

голосования 

18.09.2016г. 

 для 

досрочного 

голосования 

Для 

голосования 

18.09.2016г. 

97 1275  1100  1100 

98 1237  1100  1100 

99 1281  1100  1100 

100 1494  1350  1350 

101 1452  1250  1250 

102 1449  1285  1285 

103 300  250  250 

104 741 115 490 115 490 

106 1391   1250   1250 

107 158   150   150 

108 362 20 300 20 300 

109 202   200   200 

110 65   65   65 

111 159   150   150 

113 442   400   400 

114 773   650   650 

115 1485   1350   1350 

116 565   500   500 

117 357 40 250 40 250 

119 1034   1000   1000 

120 93   90   90 

121 132   130   130 



4 

 
122 264 120 100 120 100 

123 467   400   400 

125 374   300   300 

126 603   550   550 

127 272   250   250 

128 547   500   500 

129 897 20 750 20 750 

131 105 45 60 45 60 

132 212   180   180 

133 1152 70 900 70 900 

134 199   170   170 

135 107   100   100 

137 852   730   730 

138 228   200   200 

139 293   270   270 

140 260   220   220 

141 286   250   250 

142 667   600   600 

144 116 40 60 40 60 

145 602   520   520 

146 135   110   110 

147 232   200   200 

148 229    200   200 

Резерв в 

ТИК 

  0  0 

ИТОГО 25546 470 22030 470 22030 

 


